
21. Bürgerschießen 2025

Einzelwertung Jugend Passiv Stand: Montag, 19. Mai 2025, 20:54

Rang StartNr. Name

i: :^ir 104 Göhl Eva

2 155 Schicker Elias

|:l-3 114 Häring Nina .
.

89 Jaspers Emilie

BS 5 ':4. i - Grüner Emma :-r.

6 78"" Grüner Klara

10'' Schön Jasmin

8 131 Mehler Katrina

9/^ 102 Kohl Lulsa . , , 4|i
10 169 Keck Maximilian

11 : 187 Heyd Vinzenz ;4i
'  12 3 Kupfer Lisa

1 ̂13 167 Neid Max

14 80 Wagenknecht Daniel
i".v454 151 Ziegler Korbinian

16 92 Reitberger Jannis

|S:iz 166 Beer Xaver

18 117 Haulena Simon

1418 149 Ziegler Ludwig

20 50 Heigert Nora

4421 145 Frledl Rafael

22 183 Maler Qurln

i;;^23 11 Schön Helena

24 88 Wenzl Elisa

25 90 Jaspers Julian

26 94 Richter Leon

27 28 Schedl Christopher ;

28 158 Bayreuther Ulli
29 168 Keck Xaver

30 40 Lehner Marlies

31 86 Wenzl Louis

32 157 Bayreuther Aurella

33 ; 51 Schmidt Madeleine

" 34 " 190 Eckstein Simon

.  354 . 191 Eckstein Philipp
36 39 Lehner Jakob

1  37 199 Schmucker Thilo

38 6 Ascherl Linus

f  38 193 Schwägerl Ferdinand

38 192 Schwägerl Xaver

Ergebnis (Ringe)
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21. Bürgerschießen 2025

Einzelwertung Jugend Aktiv Stand: Montag, 19. Mai 2025, 20:54

Rang StartNr. Name

1 /L. : 207 Scharnagl Raffael

2 29 Schedl Jonas

2.:- ,  42 Koib Sophia
4 161 Schäffler Lisa

"  17 Würner Leonis

6~" 4 Kupfer Felix

Hössl Paula

43 Kulykovska Emillia

2 Grüner Toni

Ergebnis (Ringe)

;99.: 99, 98;:,98,r!/-3 ' " -
88

83 79 70 7g 74^ 73 gg

58
AI ̂ WW\
47 31

43



21. Bürgerschießen 2025

Einzelwertung Damen Passiv Stand: Montag, 19. Mai 2025, 20:54

Rang StartNr. Name

t  ' 1 68 Wittke Alexandra

^  2 108 Burkhard Claudia

1;^:^ 141 Grüner Antje
4 184 Hössl Kathrin

1 ̂'5/ 156 Schicker Anja
' 6 22 Kastl Eva

£ 152 Ziegert Hannah
s 101 Maier Steffi

|r.:- g.
142 Nicki Steffi

10 91 Mayer Steffi

1 ''^1 159 Bayreuther Sandra
12 179 Berti Christina

l„:13 54 Birkner Ulrike

13 200 HärtI Carina

ill5: 178 Bartl Gisela

° '"'"16 13 Heigert Julia

1= ';:i7_ .  : 171 Schüßier Alexandra

18 201 Eckstein Nicole

t ':i8
...

38 Lehner Susanne

19 Weiß Irina

^  21 69 Bäumler Nicole

22 188 Eckstein Silke

23 129 Mehler Bettina

24 75 Zeis Nadine

;  25; 20 Jaspers Nataiia
26 139 Zahn Andrea

27 27 Kollarik Laura

28 132 Schmid Sarah

29 105 Bayreuther Simone
29 56 Stier Katrin

31 98 Pinzer Sabrina

32 197 Schmucker Janet

33 21 Zahn Franziska

34 24 Hecht Jessica

35 - 31 Wettinger Sabine
36 5 Kupfer Annett
37 58 Wonke Jaqueline
38 30 Schedi Tanja
39 25 Kollarik Manuela

40 205 Denz Lena

41 18 Ascherl Heidi

42 14 Heigert Anna

--43 61 Krenner Birgitt
44 44 Schmidt Sandra

45 175 Heindi Jessica

45 53 Rother Doris

1 "^47 32 Dieti Sandra

48 66 Wührl Katja
i 49: 15 Schmidt Ulrike :

49 60 Kraus Nicole

49 : 16 Vogl Sabine-;

Ergebnis (Ringe)

75 67 66 62



Rang StartNr. Name Ergebnis (Ringe)

49 23 Kasseckert Julia 36

i_-53 52 Gmeiner Melanie ---5s -- 33

53 194 Schwäger! Magdalena 33

1 ̂55 57 Scholz Martina 27

56 36 Hirsch Stella 25

1 56 12 Ziegler Sabine - ; 25

58 59 Friedl Beate 21

^  ■ 59 55 HouradtGaby 13

60 34 Bartelsen Sandy 12



21. Bürgerschießen 2025

Einzelwertung Damen Aktiv Stand: Montag, 19. Mai 2025, 20:55

Rang StartNr. Name Ergebnis (Ringe)

1 208 Krapfl Anja 100 97 97 95 95 /

2 95 Richter Vanessa 96 95 93 92

137 Thiermann Ramena . f ■  93 91 89 88 „sUp
4 63 Kollarik Lisa 91 78



21. Bürgerschießen 2025

Einzelwertung Herren Passiv Stand: Montag, 19. Mai 2025, 20:55

Rang StartNr. Name Ergebnis (Ringe)

1 97 Kastner Patrick 85 74

2 123 Dill Matthlas 83 77 73 71 71 70 68 64 63 57

3 196 Häring Florian 82 74 73 70 66, 62 61 59;
4 176 Ziegler Matthias 81 71

5 45 Steinhauser Tobias 79 65 65 63 63 62 60 60 59 59

6 206 Birkner Tobias 74 71

7 144 Fackler Johann 74 56

8 147 Kraus Thomas 73 72 71 65 64 60 59 58

9 122 Maschauer Florian 73 70 68 67 66 64 63 63 62 60

10 203 Birkner Daniel 73 61 56

11 163 Haberkorn Thomas 73 56 53 46 40 39 -

12 124 Trottmann Tim 72 69 67 62 62 60 59

13 103 Göhl Martin 72 62 61 61 57 56 55 _52 50 47

14 195 Schwägerl Tobias 72 61 58 55

15 160 Aprii Christian 71 68 60 53

16 9 Schön Peter 71 68 41 40 38

17 186 Heyd Michael 71 66 58 56 54 53 52 52 48 48

18 170 Keck Christian 71

l-''19 128 Rosner Maximilian 70 68 61 59 52 50 48 48

20 146 Heigert Florian 67 66 62 61 60 57 56 55 55 53

!  21 133 Friedl Thomas 67 58

22 110 Fenzl Lukas 67 52 51 40

'  23 202 Heidler Ullrich 67 48 47 45 44 44 43 -

24 109 Nicki Christian 66 63 62 60

25 7 Reith Robert 66 37

26 113 Wermuth Michael 64 59 52

27 177 Brunner Markus 63 55 50

28 100 Bartsch Michael 63 45 45

29 180 Duda Jonas 62 49 48 47 46 41

30 154 Bäumler Franz 62 48 46

31 65 Lehner Jonas 62 38

32 79 Wagenknecht Wolfgang 62 25

33 83 Judas Stephan 62 23

34 71 Schuller Jürgen 61 60 55 53 51 47 40 39

35 70 Neid Holger 61 48 43 42 40 37;;36;233' 32
36 148 Haid! Jürgen 61 48 36

37 64 Prauschke Jonas 60 49

38 107 Burkhard Rainer 59 53 46 44 38

:  39 85 Wolfrum Lothar 59 37 34

40 181 BartI Hans 59

-  40 165 Beer Uwe 59

42 72 Bader Markus 58 48 36 33 33 24 24

43 143 Nicki Markus 58 41

44 82 Schön Roland 57 46

45 115 Kasseckert Paul 57

46 73 Zeus Maximilian 56 50

47 III Schrems Thomas 55 52 - - .V
•• ■ ■.

.  ■

48 127 Dummler Marco 55 46 35 21

49 189 Eckstein Harald 55

50 67 Grünewald Lars 53 51 51 49 37 36 30

51 76 Henker Thomas - .  52 40 34



Rang StartNr. Name

52 106 Mattasits Jonas

53- 77 Muck Marins

54 116 Haulena Henrik

1 55 - 99 Wührl Günther

56 130 Mehler Konstantin

57 134 Bäum! Sebastian

58 8 Meier Manuel

59 140 Zahn Mlchi

60 182 Maier Christian

61 119 Weihrauch Daniel

62 125 Köstler Thimo

63 162 Gieißner Dieter

64 87 Wenzl Sven

65 198 Schmucker Alexander

66 150 Ziegier Thorsten

67 47 Siegert Eric
67 135 Rosnitschek Sebastian

:  69 62 Bäumler Mario

70 84 Peter Patrick

71 37 Hirsch Karl-Heinz

71 33 Wettinger Andreas

73 48 Siegert Harald
74 174 Schedl Max

75 49 Steinhauser Dieter

76 138 Schäffer Patrick

77 126 Mäckl Johannes

78 121 Betzl Christian

79 81 König Fabian

80 35 Braun Woifgang
80 173 Rother Martin

82 74 Wittke Thomas

83 46 Schön Max

84 153 Dammer Patrick

M  .85 172 Hofmann Gerald

85 118 Höring Franz

t 87 120 Heger Thomas
88 164 Bauer Günter

00

T

112 Nurtsch Christian

90 26 HärtI Claus

41 Lehner Marco

Ergebnis (Ringe)
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21. Bürgerschießen 2025

Einzelwertung Herren Aktiv Stand: Montag, 19. Mai 2025, 20:58

Rang StartNr. Name Ergebnis (Ringe)

1 209 Wiesend Nico WM 98 94

2 210 Thiermann Harald 95 94 92 91

1^4: 204 Meißner Bastian 90 86

4 136 Beim! Peter 87 84 84 83



21. Bürgerschießen 2025

Mannschaftswertung Gemischt Passiv Stand: Montag, 19. Mai 2025, 21:01

Rang Mannschaft Ergebnis

1  Stauernbuscher 307

97 Kastner Patrick 85

196 Häring Florian 82

147 Kraus Thomas 73

202 Heidler Uilrich 67

2  Glubberla 1 _ 300

123 Diii Matthias 83

122 Maschauer Florian 73

195 Schwägeri Tobias 72

124 Trottmann Tim 72

i=i - FFWTirschenreuth 1 i-;- 292

45 Steinhauser Tobias 79

108 Burkhard Claudia 73

203 Birkner Daniel 73

110 Fenzl Lukas 67

FSTTiRI . 278

176 Ziegler Matthlas 81

68 Wittke Alexandra 75

148 HaidIJürgen 61
71 Schüller Jürgen 61

206 Birkner Tobias " 74
9  Schön Peter 71

7  Reith Robert 66

22 Kastl Eva 64

144 Fackler Johann 74

163 Haberkorn Thomas 73

177 Brunner Markus 63

165 Beer Uwe 59

FFW Tirschenreuth 2 246

109 Nicki Christian 66

113 Wermuth Michael 64

107 Burkhard Rainer 59

115 Kasseckert Paul 57

Die Halbbilnden . ̂ - 245

103 Göhl Martin 72

100 Bartsch Michael 63

101 Maier Steffi 61

99 Wührl Günther 49



Rang Mannschaft

9  Pfeüsucher

180 Duda Jonas

181 BartI Hans

179 BartI Christina

178 BartI Gisela

Ergebnis

236

62

59

58

57

10 FSTTIR2

70 Neid Holger
72 Bader Markus

69 Bäumler Nicole

67 Grünewald Lars

226

61

58

54

53

:T1 Bandachltos

83 Judas Stephan

85 Wolfrum Lothar

82 Schön Roland

84 Peter Patrick

221

62

59

57

43

12 Glubberla 2

128 Rosner Maximilian

127 Dummler Marco

125 KöstlerThimo

126 Mäckl Johannes

209

70

55

45

39

13 Stadt Tirschenreuth 2

19 Weiß Irina

20 Jaspers Natalie

24 Hecht Jessica

21 Zahn Franziska

204

55

51

49

49

14 FFW Tirschenreuth 3

III Schrems Thomas

116 Haulena Henrik

134 BäumI Sebastian

135 Rosnitschek Sebastian

196

55

49

48

44

15 . Moorhühner

13 Heigert Julia

18 Ascherl Heidi

14 Heigert Anna

44 Schmidt Sandra

181

56

44

42

39

16 Team Krankenhaus

54 Birkner Ulrike

56 Stier Katrin

53 Rother Doris

52 Gmeiner Melanie

180

58

50

39

33

17 Alle Neune Tirschenreuth 2

171 Schüßler Alexandra

162 Gleißner Dieter

49 Steinhauser Dieter

173 Rother Martin

178

56

45

41

36

18 Damenballett Tursiana

75 Zeis Nadine

58 Wonke Jaqueline

61 Krenner Birgitt
60 Kraus Nicole

176

51

48

41

36



Rang Mannschaft

19 Schuhbande(!)

31 Wettinger Sabine

33 Wettinger Andreas

37 Hirsch Karl-Heinz

32 DietI Sandra

20 FFW Tirschenreuth 4

121 Betzl Christian

118 Häring Franz

120 Heger Thomas

112 Nurtsch Christian

Ergebnis

173

49

43

43

38

125

38

31

30

26



21. Bürgerschießen 2025

Mannschaftswertung Gemischt Akt./Pass. Stand: Montag, 19. Mai 2025, 21:05

Rang Mannschaft

1  2. LG

137 Thiermann Ramena

63 Kollarik Lisa

204 Meißner Bastian

136 BeimI Peter

- ̂ ..L

Ergebnis

361

93

91

90

87

Stauernbuscher

97 Kastner Patrick

196 Häring Florian
147 Kraus Thomas

202 Heidler Ullrich

307

85

82

73

67

Glubberla 1

123 Dill Matthias

122 Maschauer Florian

195 Schwägerl Tobias

124 Trottmann Tim

300

83

73

72

72

FFWTirschenreuth 1

45 Steinhauser Tobias

108 Burkhard Claudia

203 Birkner Daniel

110 Fenzi Lukas

292

79

73

73

67

rr " 6

FSTTIR1

176 Ziegler Matthias

68 Wittke Alexandra

148 Haidl Jürgen

71 Schuller Jürgen

Stadt Tirschenreuth 1

206 Birkner Tobias

9  Schön Peter

7  Reith Robert

22 Kastl Eva

278

81

75

61

61

275

74

71

66

64

Alle Neune Tirschenreuth 1

144 Fackler Johann

163 Haberkorn Thomas

177 Brunner Markus

165 Beer Uwe

269

74

73

63

59

FFW Tirschenreuth 2

109 Nicki Christian

113 Wermuth Michael

107 Burkhard Rainer

115 Kasseckert Paul

246

66

64

59

57



Rang Mannschaft Ergebnis

9  Die Halbblinden 245

103 Göhl Martin 72

100 Bartsch Michael 63

101 Maier Steffi 61

99 Wührl Günther 49

180 Duda Jonas 62

181 BartI Hans 59

179 BartI Christina 58

178 BartI Gisela ■ 57

^  70 Neid Holger 61
72 Bader Markus 58

69 Bäumler Nicole 54

67 Grünewald Lars 53

12 Bandachitos 221

83 Judas Stephan 62
85 Wolfrum Lothar 59

82 Schön Roland 57

84 Peter Patrick 43

13 Glubberla 2 . . 209
128 Rosner Maximilian 70

127 Dummler Marco 55

125 KöstlerThimo 45

126 Mäckl Johannes 39

14 Stadt Tirschenreuth 2 204

19 Weiß Irina 55

20 Jaspers Natalie 51

24 Hecht Jessica 49

21 Zahn Franziska 49

15 FFW Tirschenreuth 3 196

III Schrems Thomas 55

116 Haulena Henrik 49

134 BäumI Sebastian 48

135 Rosnitschek Sebastian 44

1  16 Moorhühner "'S"'

13 Heigert Julia 56
18 Ascherl Heidi 44

14 Heigert Anna 42

44 Schmidt Sandra 39

I  17 Team Krankenhaus 180
54 Birkner Ulrike 58

56 Stier Katrin 50

53 Rother Doris 39

52 Gmeiner Melanie 33

18 Alle Neune Tirschenreuth 2 178

171 Schüßler Alexandra 56

162 Gleißner Dieter 45

49 Steinhauser Dieter 41

173 Rother Martin 36



Rang Mannschaft Ergebnis

19 Damenballett Tursiana 176

75 Zeis Nadine 51

58 Wonke Jaqueline 48

61 Krenner Birgitt 41
60 Kraus Nicole 36

20 Schuhbande(l) ^ -r 173

31 Wettinger Sabine 49

33 Wettinger Andreas 43

37 Hirsch Karl-Heinz 43

32 DietI Sandra 38

|..21 FFW Tirschenreuth 4 125
121 Betzl Christian 38

118 Häring Franz 31
120 Heger Thomas 30

112 Nurtsch Christian 26



21. Bürgerschießen 2025

Eifrigster Schütze Stand: Montag, 19. Mai 2025, 21:00

Rang StartNr. Name

1 45 Steinhauser Tobias

2 91 Mayer Steffi

3 94 Richter Leon

4 146 Heigert Florian
4 122 Maschauer Florian

6 123 Dill Matthias

6 186 Heyd Michael
8 103 Göhl Martin

9 104 Göhl Eva

9 70 Neid Holger
11 196 Häring Florian
11 125 KöstlerThimo

11 71 Schuller Jürgen

11 128 Rosner Maximilian

11 147 Kraus Thomas

16 161 Schäffler Lisa

16 124 Trottmann Tim

16 67 Grünewald Lars

16 72 Bader Markus

16 202 Heidler Ullrich

21 180 Duda Jonas

21 163 Haberkorn Thomas

21 101 Maier Steffi

21 187 Heyd Vinzenz

25 30 Schedl Tanja
25 107 Burkhard Rainer

25 108 Burkhard Claudia

25 92 Reitberger Jannis

25 208 Krapfl Anja
25 9 Schön Peter

25 22 Kastl Eva

32 210 Thiermann Harald

32 137 Thiermann Ramona

32 51 Schmidt Madeleine

32 49 Steinhauser Dieter

32 127 Dummler Marco

32 109 Nicki Christian

32 110 Fenzl Lukas

32 68 Wittke Alexandra

32 95 Richter Vanessa

32 136 BeimI Peter

32 126 Mäckl Johannes

32 156 Schicker Anja
32 207 Scharnagl Raffael
32 8 Meier Manuel

32 160 April Christian

32 195 Schwägerl Tobias
48 13 Heigert Julia
48 69 Bäumler Nicole

48 87 Wenzl Sven

48 113 Wermuth Michael

Anzahl Serien

22

18

14

13

13

12

12

11

9

9

8



Rang StartNr. Name

48 203 Birkner Daniel

48 90 Jaspers Julian

48 85 Wolfrum Lothar

^  48 21 Zahn Franziska

48 76 Henker Thomas

48 77 Muck Marins

48 184 Hössl Kathrin

48 177 Brunner Markus

48 185 Hössl Paula

48 183 Maier Qurin

48 162 Gleißner Dieter

48 5 Kupfer Annett
48 148 Haldl Jürgen

48 145 Friedl Rafael

48 100 Bartsch Michael

48 157 Bayreuther Aurelia

48 158 Bayreuther Lilli

48 154 Bäumler Franz

48 102 Kohl Luisa

48 141 Grüner Antje
48 155 Schicker Elias

73 114 Häring Nina
73 209 Wiesend Nico

73 198 Schmucker Alexander

73 205 Denz Lena

73 204 Meißner Bastian

73 206 BIrknerTobias

73 111 Schrems Thomas

73 1 Grüner Emma

73 197 Schmucker Janet

73 142 Nicki Steffi

73 143 Nicki Markus

73 140 Zahn MIchi

73 138 Schäffer Patrick

73 139 Zahn Andrea

73 152 Ziegert Hannah
73 153 Dammer Patrick

73 150 Ziegler Thorsten
73 144 Fackler Johann

73 159 Bayreuther Sandra
73 176 Ziegler Matthlas

73 171 Schüßler Alexandra

73 179 BartI Christina

73 116 Haulena Henrik

73 182 Maier Christian

73 133 Friedl Thomas

73 135 Rosnitschek Sebastian

73 132 Schmid Sarah

73 169 Keck Maximilian

73 168 Keck Xaver

73 63 Kollarik Lisa

73 64 Prauschke Jonas

73 62 Bäumler Mario

73 14 Heigert Anna
73 61 Krenner Birgitt
73 74 Wittke Thomas

73 75 Zeis Nadine

. .73 73 Zeus Maximilian

73 65 Lehner Jonas

^  73 66 Wührl Katja
73 58 Wonke Jaqueline

Anzahl Serien

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Rang StartNr. Name

73 19 Weiß Irina

73 18 Ascher! Heidi

73 20 Jaspers Natalia
73 32 DietI Sandra

73 24 Hecht Jessica

73 48 Siegert Harald

73 50 Heigert Nora

73 47 Siegert Eric

73 43 Kulykovska Emiliia

73 44 Schmidt Sandra

73 82 Schön Roland

73 98 Pinzer Sabrina

73 81 König Fabian

73 86 Wenzl Louis

73 83 Judas Stephan
73 84 Peter Patrick

73 88 Wenzl Elisa

73 97 Kastner Patrick

73 89 Jaspers Emilie
73 7 Reith Robert

73 11 Schön Helena

73 99 Wührl Günther

73 78 Grüner Klara

73 80 Wagenknecht Daniel

73 79 Wagenknecht Wolfgang
138 173 Rother Martin

138 23 Kasseckert Julia

138 178 BartI Gisela

138 172 Hofmann Gerald

138 106 Mattasits Jonas

138 28 Schedl Christopher

138 174 Schedl Max

138 175 Heindl Jessica

138 29 Schedl Jonas

138 181 BartI Hans

138 25 Kollarik Manuela

138 27 Kollarik Laura

138 26 HärtI Claus

138 4 Kupfer Felix

138 6 Ascher! Linus

138 15 Schmidt Ulrike

138 3 Kupfer Lisa

138 199 Schmucker Thilo

138 201 Eckstein Nicole

138 12 Ziegler Sabine
138 10 Schön Jasmin

138 200 HärtI Carina

138 16 Vogl Sabine

138 190 Eckstein Simon

138 2 Grüner Toni

138 188 Eckstein Silke

138 189 Eckstein Harald

138 191 Eckstein Philipp
138 194 Schwägerl Magdalena

138 17 WürnerLeonie

138 192 Schwägerl Xaver
138 193 Schwägerl Ferdinand
138 60 Kraus Nicole

138 59 Fried! Beate

138 131 Mehler Katrina

138 134 Bäum! Sebastian

. 7r.L::ü-

': . .-v-':- ..

Anzahl Serien

2

2
■  -V. 2

2

2

2

"  2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

i
1

....

in

1

1

1

1

1

1

1

'i
1.
1

1

1

1

1

1

nl;: .• •"



Rang StartNr. Name

138 57 Scholz Martina

138 54 Birkner Ulrike

138 53 Rother Doris

138 56 Stier Katrin

138 55 Houradt Gaby

138 130 Mehler Konstantin

138 115 Kasseckert Paul

138 117 Haulena Simon

138 105 Bayreuther Simone

138 112 Nurtsch Christian

138 118 Häring Franz

138 121 Betzl Christian

138 129 Mehler Bettina

138 119 Weihrauch Daniel

138 120 Heger Thomas

138 52 Gmeiner Melanie

138 164 Bauer Günter

138 165 Beer Uwe

138 35 Braun Wolfgang

138 34 Bartelsen Sandy

138 166 Beer Xaver

138 170 Keck Christian

138 31 Wettinger Sabine

138 167 Neid Max

138 33 Wettinger Andreas

138 36 Hirsch Stella

138 46 Schön Max

138 42 Koib Sophia
138 149 Ziegler Ludwig

138 151 Ziegler Korbinian

138 41 Lehner Marco

138 38 Lehner Susanne

138 37 Hirsch Karl-Heinz

138 : 40 Lehner Marlies .

138 39 Lehner Jakob

Anzahl Serien

:. ■U.:uh.^=i±2i.



21. Bürgerschießen 2025

Meistbeteiligung Stand: Montag, 19. Mai 2025, 21:02

Rang Mannschaft

1 FFW Tirschenreuth

2 Tursiana

3 Stadt Tirschenreuth

4 Alle Neune Tirschenreuth

4 FST TIR

6 Moorhühner

7 Schuhbande(l)
7 Die Halbblinden

9 Stauernbuscher

9 Team Krankenhaus

11 Bandachitos

12 2. LG

12 Pfeilsucher

14 Malerbetrieb Heyd
14 Bogenteam
16 Die halbblinde Jugend
17 JuJutsu

Anzahl Teilnehmer

18

17

12

11

11


